

C. Ring Holding ApS

Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 01 82 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/5-16



Carsten Ring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Ring Holding ApS Drosselvej 13 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 36 01 82 32
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Carsten Ring
Associeret virksomhed	CO Ejendomsinvest ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.225	0
Andre finansielle indtægter	24.266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.600	0
Resultat før skat	30.891	-3
Skat af årets resultat	-1.316	0
Årets resultat	29.575	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.225	0
Overføres til overført resultat	4.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	29.575	-3

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.225	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.225	25
Anlægsaktiver i alt	50.225	25
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.423	500
Tilgodehavender i alt	460.423	500
Likvide beholdninger	51.298	2
Omsætningsaktiver i alt	511.721	502
Aktiver i alt	561.946	527

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.225	0
	Overført resultat	1.805	-3
	Egenkapital i alt	77.030	47
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.316	0
	Anden gæld	483.600	480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.916	480
	Gældsforpligtelser i alt	484.916	480
	Passiver i alt	561.946	527

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25
Kostpris 31. december 2015	25.000	25
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.225	0
Opskrivninger 31. december 2015	25.225	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.225	25

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Ring Holding ApS kr.
CO Ejendomsinvest ApS, Solrød Strand	50 %	100.450	62.857	50.225
		100.450	62.857	50.225

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-2.545	0	47.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.350	25.225	29.575
Egenkapital 31. december 2015	50.000	1.805	25.225	77.030

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.